

**AUTOSUR. S.A. DE C.V.**

AUT9606011W5

AVENIDA RESURGIMIENTO NUMERO 189, ENTRE AVENIDA AGUSTIN MELGAR Y CALLE 1

(981) 81 6 29 11

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**REQUISICIÓN****RV1408-0045****TOTAL: \$ 8.300,57****VEHÍCULO**

Num. serie: 3VW1K1AJXHM289213 **Placa:** DJE-2844 **Modelo:** 2017
Línea: AUTOMOVIL **Descripción:** VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
☒	1	CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE		\$380.00	\$380.00
☒	1	MONTADO Y DESMONTADO DE FILTRO DE POLEN		\$78.70	\$78.70
☒	1	PASTILLAS PARA FRENOS DELANTEROS MARCA VW		\$1,539.00	\$1,539.00
☒	1	LAVADO INTERNO DE MOTOR 999999KL		\$210.00	\$210.00
☒	1	1K0819644B CARTUCHO FILTRO POLVO Y POLEN MARCA VW		\$240.00	\$240.00
☒	1	MATERIAL DIVERSOS (ESTOPA, LIJA Y SERVITOALLAS)		\$145.01	\$145.01
☒	2	CONCENTRADO LIMPIACRISTALES G055184A1 MCA. VW		\$10.00	\$20.00
☒	1	LAVADO GENERAL (CARROCERIA, MOTOR, CHASIS), VW, 999999LG		\$173.00	\$173.00
☒	2	GEL AMBIENTAL 1VM/096300 VW		\$8.00	\$16.00
☒	5	ACEITE EDGE PRO OE 5W40 DRUM IVMEDGGTAM5W40 MCA. VW		\$141.91	\$709.55
	1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 60,000 KMS		\$865.70	\$865.70
☒	1	CAMBIO DE FILTRO DE AIRE		\$78.70	\$78.70
☒	1	LIQUIDO PARA LIMPIEZA INTERNA DE MOTOR MARCA LIQUIMOLY NP. 1VM001770F		\$227.65	\$227.65
☒	1	FILTRO DE ACEITE. VW, 1JM 115561BZ		\$80.00	\$80.00
☒	1	ALINEACION Y BALANCEO, VW		\$437.50	\$437.50
☒	4	BUJIA PARA MOTOR PARA VW JETTA		\$170.00	\$680.00

[20112018|AUT9606011W5|RV1408-0045|830057|67778|23

s6T+6PWqoNpBhv7Nv+VIT0YK3AVmu2TmM7Ze5Y2OG30WLICJH4Cu5srPxZk+tv1j85g8w1hwGg=

**AUTOSUR. S.A. DE C.V.**

AUT9606011W5

AVENIDA RESURGIMIENTO NUMERO 189, ENTRE AVENIDA AGUSTIN MELGAR Y CALLE 1

(981) 81 6 29 11

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**REQUISICIÓN****RV1408-0045****TOTAL: \$ 8.300,57****VEHÍCULO**

Num. serie: 3VW1K1AJXHM289213 **Placa:** DJE-2844 **Modelo:** 2017
Línea: AUTOMOVIL **Descripción:** VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
☒	1	DESMONTAR Y MONTAR BUJIAS DE ENCENDIDO		\$314.80	\$314.80
☒	1	N91086801 TORNILLO EVACUACIÓN MAC.VW		\$55.00	\$55.00
☒	1	DESMONTAJE Y MONTAJE DE PASTILLA DE FRENO DELANTERO, VW, 46362050		\$905.05	\$905.05
				SUBTOTAL	\$7,155.66
				IMPUESTO	\$1,144.91
				DESCUENTO	\$0.00
				TOTAL	\$8,300.57

Solicitado por: 14 - SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA**Observaciones**

GARANTIA DE 6 MESES O 10,000KM LO QUE OCURRA PRIMERO

Recibió:

Nombre: EDGAR LORETO PINEDA
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
Fecha: 29/11/2018
Hora: 06:20 p.m.
Firma: 

Entregó:

Nombre: SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ
Puesto: ASESOR DE SERVICIO
Firma: 

[20112018|AUT9606011W5|RV1408-0045|830057|67778|23

s6T+6PWqoNpBhv7Nv+VIT0YK3AVmu2TmM7Ze5Y2OG30WLICJH4Cu5srPxZk+tv1j85g8w1hwGg=